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1 Семестар 

Задолжителни предмети  

 

И
С

О
Р

0
1

 

Рибарство Д-р Васил Костов 1 ЗП 100 200 300 10 

 

И
С

О
Р

0
2

 

Вода и водни 

екосистеми 
Д-р Родне Настова 1 ЗП 60 120 180 6 

 

И
С

О
Р

0
3

 

Ихтиологија Д-р Милица Ристовска 1 ИП 80 160 240 8 

 

И
С

О
Р

 

Изборен предмет 1  1 ИП 60 120 180 6 

Листа на изборни предмети за 

изборен предмет 1 
 

 

И
С

О
Р

0
8

 Квалитет на вода и 

современи методи за 

анализа на вода 

Д-р Родне Настова 

Д-р Мирјана Менковска 
1 ИП 60 120 180 6 

 

И
С

О
Р

0
9

 

Систематика и 

екологија на риби 
Д-р Милица Ристовска 1 ИП 60 120 180 6 

Прв семетар вкупно ЕКТС: 30 

2 Семестар 

Задолжителни предмети  

 

И
С

О
Р

0
4

 

Аквакултура Д-р Васил Костов 2 ЗП 100 200 300 10 

 

И
С

О
Р

0
5

 

Хигиена и санитација 

во рибарството 
Д-р Весна Левков 2 ЗП 100 200 300 10 



 

И
С

О
Р

 Изборен предмет 2  2 ИП 100 200 300 10 

Листа на изборни предмети за 

изборен предмет 2 
 

 

И
С

О
Р

1
0

 Биодиверзитет и 

ихтиофауна на 

Македонија 

Д-р Васил Костов 2 ИП 100 200 300 10 

 

И
С

О
Р

1
1

 

Исхрана на риби 
Д-р Родне Настова 

Д-р Наташа Ѓорговска 
2 ИП 100 200 300 10 

 

И
С

О
Р

1
2

 Риболов - стопански, 

спортски и 

рекреативен 

Д-р Васил Костов 2 ИП 100 200 300 10 

Втор семетар вкупно ЕКТС: 30 

3 Семестар 

Задолжителни предмети  

 

И
С

О
Р

0
6

 

Селекција и 

репродукција на риби 
Д-р Васил Костов 3 ЗП 80 160 240 8 

 

И
С

О
Р

0
7

 

Методологија на 

научноистражувачка 

работа  со 

биостатистика 

Д-р Наташа Ѓорговска 

Д-р Никола Пациновски 

 
3 ЗП 80 160 240 8 

 

И
С

О
Р

 Изборен предмет 3  3 ИП 80 160 240 8 

Листа на изборни предмети за 

изборен предмет 3 
 

 

И
С

О
Р

1
3

 

Рибарство на 

отворени води  - 

Одржливо користење 

на рибите од 

стагнантни и 

флуентни водни 

екосистеми 

Д-р Васил Костов 3 ИП 80 160 240 8 

 

И
С

О
Р

1
4

 Пазар, цени и 

маркетинг на рибни 

производи 

Д-р Родне Настова 3 ИП 80 160 240 8 



 

И
С

О
Р

1
5

 

Квалитет на риба и 

преработки од риба 
Д-р Весна Левков 3 ИП 80 160 240 8 

 

И
С

О
Р

1
6

 

Физиологија и 

патологија на риби 

Д-р Александар 

Цветковиќ 
3 ИП 80 160 240 8 

 

 Изборен од листата на 

Универзитетот 
 3 ИП 60 120 180 6 

Трет семетар вкупно ЕКТС: 30 

4 Семестар 

Задолжителни предмети  

 

И
SО

Р
 

Магистерска работа  4 ЗП 300 600 900 30 

Четврт семетар вкупно ЕКТС: 30 

ВКУПНО ЕКТС ВО СИТЕ ЧЕТИРИ СЕМЕСТРИ: 120 

 
ЗП = задолжителен предмет; ИП = изборен предмет  

 

 


